
1 

 

   UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:               /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày      tháng 11 năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt giá đất cụ thể để tính bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất 

thực hiện dự án: Khu dân cư An Long, xã Yên Mỹ, huyện Lạng Giang 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số 44/2014/NĐ-CP 
ngày 15/5/2014 Quy định về giá đất; số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 sửa 
đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; số 

148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định 
chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư  số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp xác định giá đất; xây 

dựng, điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vấn xác định giá đất;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 87/2016/TTLT-BTC-BTNMT ngày 22/6/2016 
của Bộ trưởng Bộ Tài chính - Bộ Trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn 

việc thẩm định dự thảo bảng giá đất của hội đồng thẩm định giá đất, thẩm định 
phương án giá đất của hội đồng thẩm định giá đất; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang: Số 72/2021/QĐ-UBND 

ngày 21/12/2021 Ban hành Quy định Bảng giá đất giai đoạn 2022-2024 tỉnh Bắc 
Giang; số 1107/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 Uỷ quyền cho Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố quyết định thành lập hội đồng thẩm định giá đất và phê duyệt 
giá đất cụ thể; thu hồi đất nông nghiệp thuộc quỹ đất công ích của xã, phường, 
thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;   

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của UBND 
huyện về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất huyện Lạng Giang; 

Căn cứ Biên bản thẩm định của Hội đồng thẩm định giá đất huyện; 

 Theo đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số                 

2831/TTr-TNMT ngày 17/11/2022 về việc đề nghị phê duyệt giá đất cụ thể để tính 
bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: Khu dân cư An Long, xã Yên 

Mỹ, huyện Lạng Giang. 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.      u  t       t    t      t n      t   n      N   n    t u     

  t t       n     n: K u  ân    An Lon , xã Y n Mỹ,  u  n Lạn  G an ,    t   

n   sau: 

 - Đ t tr n   â    n  năm: 50.000   n /m
2 

 - Đ t nuô  tr n  t ủ  sản: 33.000   n /m
2 

               (Hệ số điều chỉnh K = 1) 

Điều 2. Qu ết  ịn  này  ó    u l      từ n     ý. 

 T ủ tr ởn       ơ quan: Văn p òn  HĐND v  UBND  u  n, T   n u  n 

v  Mô  tr  n , T      n  - Kế  oạ  , K o  ạ  N   n   , Trun  tâm p  t tr  n 

quỹ   t v  quản lý trật t ,   ao t ôn , xâ    n , mô  tr  n , C   C   t uế   u 

v   Lạn  G an  - L   Nam, C   n  n  Văn p òn  Đăn   ý   t  a , Ban quản lý 

    n  ầu t  xâ    n   u  n; C ủ tị   UBND xã Y n Mỹ v      tổ   ứ ,  ộ   a 

 ìn ,    n ân  ó l  n quan  ăn  ứ Qu ết  ịn  t     n ./. 
 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- N   Đ ều 2; KT. CHỦ TỊCH 

- C ủ tị  ,      CT UBND  u  n; PHÓ CHỦ TỊCH 

- LĐV , TH, CNTT, Cổn  TTĐT;  

- L u: VT.  

  

  

  

  

 Bùi Thị Hương Lan 

 


		lanbth_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-11-20T18:27:01+0700


		2022-11-21T08:22:54+0700


		2022-11-21T08:23:22+0700


		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-11-21T08:24:04+0700




